

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโศก หมู่ที่ 1 สาย (ห้วยโศก ถึง ดงหนองเต่า) ถึง บ้านแสนสุข
โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านห้วยโศก สาย(ห้วยโศก ถึงดงหนองเต่า) ถึง บ้านแสนสุข

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,042,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.ผิวจราจรกว้าง 5 ม.ยาว 2,850 ม.หนา 0.15 ม.ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.พื้นที่ผิวจราจร
คสล.ไม่น้อยกว่า 14,250 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ต.พ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 7,180,384.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระพล เมธาวี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จุฑามาส ไชยขมภู กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 กมลรัตน์ ชินตง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโศก หมู่ที่ 1 สาย (ทขยโศก ถึง ดงหนองตา) ถึง บ้านแสนสุข โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) (เกรดเฉลี่ยตั้งแต่ชั้นทางเดิม) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	17,100.000	1.72	29,412.00	1.3577	2.33	39,932.67
2		ลบ.ม.	570.000	92.13	52,514.10	1.3577	125.08	71,298.39
3		ลบ.ม.	712.500	377.67	269,089.87	1.3577	512.76	365,343.31

วิระพล เมธาวี

27 ตุลาคม 2564 14:08:43

หน้า 1 จาก 2

วิระพล เมธาวี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโศก หมู่ที่ 1 สาย (ห้วยโศก ถึง ดงหนองเต่า) ถึง บ้านแสนสุข โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโศก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	290.000	119.30	34,597.00	1.3577	161.97	46,972.34
5	3.1.2 รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,745.000	79.62	138,936.90	1.3577	108.10	188,634.62
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,850.000	70.76	201,666.00	1.3577	96.07	273,801.92
7	3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,250.000	320.17	4,562,422.50	1.3577	434.69	6,194,401.02
รวมราคากลาง								7,180,384.27

วีระพล เมธาวี

27 ตุลาคม 2564 14:08:43

หน้า 2 จาก 2

๒๕๖๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยโคก หมู่ที่ 1 สาย (ห้วยโคก ถึง ดงหนองเต่า) ถึง บ้านแสนสุข โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโคก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโคก

(วีระพล เมธาวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จุฑามาส ไชยชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กมลรัตน์ ชินตง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพล เมธาวี

27 ตุลาคม 2564